
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

14 квітня 2020  р.                                                                                                       № 96-р 
 
 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 03.04.2020 № 87-р 

«Про надання адміністративних послуг через ЦНАП у м.Бердянськ у період 

дії карантину» 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

на виконання Закону України від 17.03.2020 № 530-IX «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і 

поширенню коронавірусної хвороби (COVID-19)», постанови Кабінету 

Міністрів України від 20.03.2020  № 242 «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р. №211», ст. 87 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, п.13 протоколу постійної міської 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 

09.04.2020 №14, з метою організації надання адміністративних послуг через 

Центр надання адміністративних послуг у м.Бердянськ у період дії карантину  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.Внести до розпорядження міського голови від 03.04.2020 № 87-р «Про 

надання адміністративних послуг через ЦНАП у м.Бердянськ у період дії 

карантину» такі зміни: у підпункті 5 пункту 1 у переліку послуг, які надаються 

через ЦНАП у період дії карантину, замість слів «13. Державна реєстрація 

права власності на нерухоме майно»  читати  «13. Державна реєстрація речових 

прав на нерухоме майно». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

 

 

 

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

        
 

 


